
Profilaktyka zdrowotna

Opublikowano: piątek, 01, kwiecień 2022 09:02

Odsłony: 48664

32 osoby będzie liczyć Młodzieżowa Rada Sportu – organ pomocniczy

Ministra Sportu i Turystyki, którego pierwsza historyczna kadencja

rozpoczyna się już w tym roku. Zachęcamy młodych starachowiczan do

udziału w naborze. W składzie rady znajdzie się dwóch przedstawicieli

naszego województwa. Liczymy na aktywny udział w tym naborze naszych

mieszkańców.

Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło nabór do pierwszej kadencji Młodzieżowej

Rady Sportu. To organ pomocniczy Ministra Sportu i Turystyki, do którego zadań

należy opiniowanie spraw z obszaru kultury fizycznej.

Zgłoszenia w naborze można przesyłać do 14 kwietnia br.

Do głównych zadań Rady należy wyrażanie opinii w zakresie spraw objętych

działami administracji rządowej sportu, w szczególności przedstawianie opinii i

propozycji rozwiązań w obszarach planowanych zmian polityki, strategii i zmian

legislacyjnych będących we właściwości Ministra Sportu i Turystyki. Kadencja

Młodzieżowej Rady Sportu trwa rok.

Członkami Rady mogą zostać uczniowie oraz studenci w wieku od 16. do

26. roku życia. W skład Młodzieżowej Rady Sportu wejdą 32 osoby (po

dwie z każdego województwa).

Aby zostać członkiem Rady, a w zasadzie wziąć udział w trwających naborze do MRS

wystarczy wypełnić formularz zgłoszeniowy i przedstawić w nim swoją wizję

działalności Rady. Skan zgłoszenia wraz z życiorysem należy przesłać na adres

Ministerstwa lub za pośrednictwem poczty e-mail.

Zgłoszenia pocztą:

Biuro Ministra Sportu i Turystyki

ul. Senatorska 14, 00-082 Warszawa

z dopiskiem ,,Młodzieżowa Rada Sportu”

Zgłoszenia e-mail:

mrs@msit.gov.pl - w tytule e-maila należy wpisać: „Młodzieżowa Rada Sportu”

Ministerstwo oceni kandydatury

Nadesłane kandydatury będą oceniane na podstawie przesłanych zgłoszeń, a także

następujących kryteriów:

• zaangażowania kandydata w wolontariat;
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• zaangażowania kandydata w społeczną działalność szkolną/studencką oraz w

życie społeczności lokalnych i życie publiczne;

• osiągane przez kandydata wyniki w nauce oraz sporcie.

 

>>> SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE I FORMULARZ NABOROWY <<<

 

Ministerstwo Sportu i Turystyki na zgłoszenia czeka do 14 kwietnia 2022

roku (czwartek).

O ważności zgłoszenia decyduje data wpływu e-maila lub data stempla

pocztowego.

Wyniki naboru zostaną opublikowane na stronie internetowej MSiT do 28

kwietnia br.
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